

Ukeplan for 1. trinn – Uke 35

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. time 08.30 – 09.15	Norsk Hildur Samling Rund form	Norsk Hildur og Marit Samling Lange og korte ord Høyre og venstre	Norsk Hildur og Kirstin Samling Oppgaver med lange og korte ord, høye og venstre	Matematikk Hildur Samling Skolevei	Kroppsøving Hildur og Marit Skrivetrening Gymsal (vi bruker innesko)
2. time 09.15 – 10.00	Norsk Hildur Oppgaver med rund form	Matematikk Hildur og Kirstin Sortering	Naturfag Hildur og Kirstin Høst	Matematikk/Engelsk Hildur Skolevei	Kroppsøving Hildur Gymsalen (vi bruker innesko)
10.00 – 10.15	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
3. time 10.15 – 11.00	Norsk Hildur Lete etter rund form i bokstaver Spise før friminutt	Matematikk Hildur og Kirstin Sortering Spise før friminutt	Norsk/Mat og helse Hildur og Kirstin Hva kan spise? Spise før friminutt	Norsk Hildur Skolevei Spise maten på tur	Norsk Ester Spise før friminutt
11.00-11.45	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt
4. time 11.45 – 12.30	KRLE Hildur og Kirstin Stasjonsundervisning	KRLE Hildur og Kirstin Utelek til klokken 12.00 «Livet å sånn» Tema: trygg	Matematikk/Samfunn Hildur Utelek til klokken 12.00 Hvor bor du?	Norsk Hildur Utelek/innelek til klokken 12.00 Vi skriver setninger om opplevelser fra skoleveien	Kunst og håndverk Ester Naturmaterialer
5. time 12.30 – 13.15	Matematikk Hildur, Kirstin og Marit Stasjoner Oppsummerer og avslutter dagen	Musikk Hildur og Kirstin «Bli me – dansen» Oppsummerer og avslutter dagen	Samfunn Hildur Hvor bor du? Oppsummerer og avslutter dagen	Norsk Hildur Høytlesing – fortelling Oppsummerer og avslutter dagen	Kunst og håndverk Ester og Kirstin Oppsummerer og avslutter dagen

Lekser:

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Gjør sidene med rund form	Gjør sidene med sortering	Tegn høyre og venstre hånden din Gjør siden med høyre-venstre	Gjør sidene med korte og lange ord Kan du skrive et kort og et lagt ord?

Fag og tema

Sosialt mål: Hva kan du gjøre for at alle skal føle seg trygge?	
Norsk: Finne buet form i ulike ting og bokstaver.	Øve på høyre og venstre. Telle bokstaver i lang og korte ord
Matematikk: Sortere etter farge, lengde, størrelse og antall	
Engelsk: Presentere deg selv «My name is...»	
Naturfag: Ferdes i naturen og på skoleveien på en hensynsfull måte.	
Samfunnsfag. Vite hvor du bor	
KRLE: Hva vil det si å være trygg	
Musikk: Delta i sang og dans	
Kroppsøving. Bevege deg i ulendt terreng når vi er uteaqq.	Hensynsfull lek i gymsalen

Info

Vi har hatt en fin uke sammen med barna deres. Mange nye regler og rutiner som skal på plass, men de lærer fort. Veldig kjekt for elevene å vise og fortelle om lekser, det er en stolt gjeng som har hatt sin første uke som elever og med hjemmearbeid.



Husk: Samtaler mandag, tirsdag og torsdag.

d

Kan du peke på den delen av bokstaven som har rund form?